
2021年3月11日 星期四

责任编辑：陈毅香 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310546 13857101115 9平安巷

寻亲公告

该弃婴生父母或其他监护人自公告之
日起60天内，到杭州市富阳区社会福利中

心认领，逾期未认领的，视为查找不到生父母的弃婴。联系电
话：63135576（63155817） 杭州市富阳区民政局

杭州市富阳区社会福利中心
2021年3月11日

某女婴，2020年6月18日出生，2020年8月10
日发现被遗弃在杭州市富阳区常安镇东山下 178
号。被拾捡时用浅蓝色被子包裹着，随身携带出生
日纸条和平安符。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与郑晓儒债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与郑晓儒签署的《债权

转让协议》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的对
浙江万洲电气有限公司等12户债权资产包（包括主债权、担保债权以及相关权
利权益）转让给郑晓儒，截止处置基准日2020年12月31日，我公司对浙江万洲
电气有限公司等 12 户债权资产包，债权总额为 31696.31 万元，其中本金

15355.62 万元，利息 16340.69 万元。（债务人、保证人、抵押物等详细信息见附
表。）该债权资产包依法通过淘宝公开竞价方式转让给郑晓儒，现以公告方式通
知债务人和担保人，请你们向郑晓儒履行还款义务（若借款人、担保人因各种原
因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关
承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证

人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准）。
特此公告 单位：人民币

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
郑晓儒

2021年3月11日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

合计

借款人

浙江万洲电气有限公司

浙江富盛机械有限公司

新永茂科技有限公司

浙江成功塑胶有限公司

法派集团有限公司

瑞安市正泰橡胶有限公司

高尔集团有限公司

温州五洲进出口有限公司

宏伟电气集团有限公司

温州市丰源燃料有限公司

浙江良信防腐设备有限公司

国悦控股有限公司

债务人所在区域

温州乐清

丽水缙云

丽水缙云

丽水莲都

温州经济技术开发区

温州瑞安

温州瑞安

温州鹿城

温州乐清

温州龙湾

温州经济技术开发区

温州乐清

本金（单位：万元）

2181.27

990.03

1981.68

1330.74

4133.17

668.00

140.00

475.00

641.35

927.70

589.46

1297.23

15355.62

利息（单元：万元）

4094.95

821.75

2876.16

3605.46

888.46

86.11

20.54

49.08

186.70

930.44

485.22

2295.83

16340.69

保证人

乐清市领誉实业有限公司、大江控股集团有限公司、陈荣虎、黄燕丽

浙江鑫都工贸有限公司、新海薄板集团有限公司、杨峥嵘、宋秋霞、宋恭成、陈小春

浙江硅都电力电子有限公司、浙江新瑞薄板有限公司、朱海良、李柔辉

浙江永邦包装有限公司、倪集靖、邹薇薇、纪河琴

彭星、黄春雷、浙江圣雄皮业有限公司、法派服饰控股有限公司

池万林、陈莲莲、瑞安市华南化纤纺织有限公司

李金楷、吴丽琴、瑞安市金安贸易有限公司

强强集团温州进出口有限公司

陈思思、郑小兵、郑祥恭、南仁兰、三洲集团有限公司

温州企丰精密五金有限公司、温州市润升陶瓷阀有限公司、詹晓红、林日绍、王朝捷

张维芳、张维谦、温州市博翔阀门有限公司、浙江通用阀门有限公司

浙江乐苏磁电器件有限公司、林贤隆

抵押物

无

无

无

无

1、上海法派服饰有限公司位于上海市大统路988号B幢1001、1002、1003、1004、1101、
1102、1103、1104室房地产，建筑面积共计1490.76平方米。最高抵押金额3010万元。

1、瑞安市正泰橡胶有限公司位于瑞安市塘下镇鲍田前丰村环镇西路工业房地产，建筑面积866.34㎡，土地面积1647.4㎡，最高
额502万元。2、池万林位于瑞安市安阳街道南方大厦29B室房地产，建筑面积193.04平方米，最高额抵押286万元。

无

无

无

无

无

无

宁波金融资产管理股份有限公司与王麟军债权转让通知暨债务催收联合公告
根据宁波金融资产管理股份有限公司与王麟军签署的《债权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下

列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给王麟军。宁波
金融资产管理股份有限公司与王麟军联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

王麟军作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向王麟军履行主债权合同及
担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告
宁波金融资产管理股份有限公司

王麟军
2021年3月11日

附：公告清单 单位：万元

宁波金融资产管理股份有限公司联系人：许女士 ，联系电话：0574-81873346
王麟军，联系电话：13065645377
注：1、本公告清单列示截至2020年3月20日的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给王麟军的欠息等其他费用

按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

主债务人名称

宁海县新世纪金属电器有限公司

本金余额（基准日2020.3.20）

2992.10

欠息（基准日2020.3.20）

580.78

本息合计

3572.88

担保人

抵押人：宁海县新世纪金属电器有限公司 保证人：宁波禾采医疗器械有限公司、宁波蕾森医疗器械股份有限公司、宁海县中小企业信用担保中心有限公司、尤青来、金亚明

遗失声明
华正塑料集团有限公司遗失 2018 年

10 月公司股权转让之前的公章（编号
3303025022667） 、 公 章 （ 编 号
3303025022867） 、 公 章 （ 编 号
3303025022007） 、 公 章 （ 编 号
3303025022887），声明作废。

华正塑料集团有限公司遗失截止2021
年3月1日之前的全部公章、法人章、财务
章、合同章，声明遗失作废。 顾中华

2021年3月11日

见习记者 周江徽 通讯员 魏干 曹越

本报讯 近日，一场醉驾案件机动车驾驶人参与社会公益

服务活动在金华市金东区举行。活动由区检察院联合区创建

办、法院、公安、司法、民政等部门举办，通过组织醉驾行为人参

与文明出行路口共建，唤起他们的自我悔罪意识，创新醉驾案

件办理模式，助力社会治理效能提升。

“对于犯罪事实清楚、证据确实充分，审查起诉阶段被采取

取保候审强制措施的醉驾案件机动车驾驶人，在其自愿认罪认

罚且主动申请的前提下，我们启动社会公益服务考评机制。”区

检察院党组书记、检察长王柏洪介绍，醉驾犯罪嫌疑人申请获

批后，需在15日内于指定地点完成总量不少于24小时、每日不

多于4小时的路口文明出行公益服务。服务期间，他们需将个

人参与公益服务的心得体会、照片视频等，通过转发微信朋友

圈、抖音小视频、个人微博等方式进行普法宣传，并截屏接受督

查。服务结束后，需向检察机关提交社会公益服务思想汇报。

检察院、法院将根据区精神文明建设指导中心、公益性社会组

织出具的《社会公益服务质效积分卡》《社会公益服务质效监督

卡》等，对醉驾犯罪嫌疑人公益服务质效进行综合评判，作为是

否起诉或起诉后量刑轻重的重要参考。

当天，首批7名醉驾案件机动车驾驶人文明劝导志愿者在

交警部门和志愿者协会的指导监督下，参与了文明交通辅助指

挥、规范驾驶规则宣传、路口行人文明劝导等公益服务。“第一

天2个小时的路口文明出行公益服务，虽然挺累，但也让我深刻

体会到交通违法可能带来的可怕后果。”醉驾犯罪嫌疑人张伟

（化名）深有感触地说，“我对自己之前的违法行为感到懊悔，一

定严格按照要求认真做好公益服务，争取宽大处理。”

王柏洪表示，经过多年的打击和治理，醉驾犯罪已经减少，

对于醉驾的整治方式也应当由重打击向重治理转变，引入公益

服务正是一次有益探索。参与公益服务，既能让醉驾犯罪嫌疑

人认识到自身行为的违法危害，还能进行普法宣传，带动其亲

朋一起遵守交通法律法规。“值得注意的是，公益服务的表现只

是检方最后决定是否起诉的考量因素之一，而非唯一因素。”

据介绍，3月初，区检察院在前期深入走访调研的基础上，

牵头多部门出台《醉驾案件机动车驾驶人参与社会公益服务考

察评价办法（试行）》，明确适用对象，细化服务内容，突出过程

评价，强化督查督导，为醉驾案件机动车驾驶人的实践帮教和

社会矫治相关工作提供制度支撑。

把好消防产品
质量关

3月10日起，全省各消防救援部门联合市场监督

部门，开展消防产品质量安全检查行动。当天上午，杭

州市江干区消防救援大队深入商场、市场，对现场配备

使用和销售的消防水带、灭火器、防火门、防火涂料、消

防应急灯具等产品进行对比检查，从消防产品日常使

用和源头销售两方面把好消防产品质量关。

本报记者 陈立波 通讯员 李政明

“被执行人最低生活
保障金发放”系统上线

通讯员 陈文铮

本报讯“现在好了，我不需要每个月办

理扣缴工资款、领取生活保障金的手续了。”

近日，被执行人周先生点赞余姚市法院刚上

线的“被执行人最低生活保障金发放”系统。

周先生因生意失败拖欠借款被诉至法

院，案件进入执行程序。申请人同意周先生

每月分期还款。法院查封了周先生的特定

账户，从中扣划执行款。为尽快履行义务，

已过退休年龄的周先生找了一份保安工作，

将工资存入特定账户。每个月，他都要跑到

法院办理手续，领取最低生活保障金。

余姚市法院发现，近40%的执行案件涉

及工资（含养老金）执行，且传统模式中，当

事人需反复到法院签字确认分配方案，以领

取必需的生活费用，存在“法院扣划一次、当

事人跑一次”的弊端。3月9日，法院与宁波

银行余姚支行达成被执行人最低生活保障

金发放项目战略合作协议，上线“被执行人

最低生活保障金发放”系统，打造预留必需

生活费用的工资执行智能模式。该系统突

破以往冻结账户的操作限制，设定每月必需

生活费用，被执行人可在限额内随时使用。

同时，法院指定专门小组每月初筛选涉工资

（含养老金）执行案件，并将案件情况与银行

对接。

今后，法院在征询被执行人意愿后，将

银行开设工资主账户的流程、所需材料告知

当事人，并由其前往银行一次办理。同时，

法院将协助执行通知书、裁定书等材料提

交至银行，当事人后续无需再反复前往法院

领取。

目前，法院还在积极探索协作工资（含

养老金）执行智能模式，扩大参与金融机构

的数量，从而实现对所有工资（含养老金）账

户智能执行全覆盖。

专项行动护茶上市
通讯员 吴文姣

本报讯 近期，安吉县递铺街道开展护茶专项活动，安监中心、农办、社会治理

办、司法所等部门围绕白茶采摘期间用工、住房、保险等事宜，逐村开展普法宣传；

以“1+1+N”网格管理为基础，深入排查采茶期间的矛盾纠纷；制订白茶采摘期间应

急预案，一旦发生矛盾纠纷等，及时化解。

引入公益活动，“叫醒”醉驾行为人


