

引入公益活动，“叫醒”醉驾行为人

见习记者 周江徽 通讯员 魏干 曹越

本报讯 近日,一场醉驾案件机动车驾驶人参与社会公益服务活动在金华市金东区举行。活动由区检察院联合区创建办、法院、公安、司法、民政等部门举办,通过组织醉驾行为人参与文明出行路口共建,唤起他们的自我悔罪意识,创新醉驾案件办理模式,助力社会治理效能提升。

“对于犯罪事实清楚、证据确实充分,审查起诉阶段被采取取保候审强制措施的醉驾案件机动车驾驶人,在其自愿认罪认罚且主动申请的前提下,我们启动社会公益服务考评机制。”区检察院党组书记、检察长王柏洪介绍,醉驾犯罪嫌疑人申请获批后,需在15日内于指定地点完成总量不少于24小时、每日不多于4小时的路口文明出行公益服务。服务期间,他们需将个人参与公益服务的心得体会、照片视频等,通过转发微信朋友圈、抖音小视频、个人微博等方式进行普法宣传,并截屏接受督查。服务结束后,需向检察机关提交社会公益服务思想汇报。检察院、法院将根据区精神文明建设指导中心、公益性社会组织出具的《社会公益服务质量积分卡》《社会公益服务质量监督卡》等,对醉驾犯罪嫌疑人公益服务质量进行综合评判,作为是

否起诉或起诉后量刑轻重的重要参考。

当天,首批7名醉驾案件机动车驾驶人文明劝导志愿者在交警部门和志愿者协会的指导监督下,参与了文明交通辅助指挥、规范驾驶规则宣传、路口行人文文明劝导等公益服务。“第一天2个小时的路口文明出行公益服务,虽然挺累,但也让我深刻体会到交通违法可能带来的可怕后果。”醉驾犯罪嫌疑人张伟(化名)深有感触地说,“我对自己之前的违法行为感到懊悔,一定严格按照要求认真做好公益服务,争取宽大处理。”

王柏洪表示,经过多年的打击和治理,醉驾犯罪已经减少,对于醉驾的整治方式也应当由重打击向重治理转变,引入公益服务正是一次有益探索。参与公益服务,既能让醉驾犯罪嫌疑人认识到自身行为的违法危害,还能进行普法宣传,带动其亲朋一起遵守交通法律法规。“值得注意的是,公益服务的表现只是检方最后决定是否起诉的考量因素之一,而非唯一因素。”

据介绍,3月初,区检察院在前期深入走访调研的基础上,牵头多部门出台《醉驾案件机动车驾驶人参与社会公益服务考察评价办法(试行)》,明确适用对象,细化服务内容,突出过程评价,强化督查督导,为醉驾案件机动车驾驶人的实践帮教和社会矫治相关工作提供制度支撑。

“被执行人最低生活保障金发放”系统上线

通讯员 陈文铮

本报讯 “现在好了,我不需要每个月办理扣缴工资款、领取生活保障金的手续了。”近日,被执行人周先生点赞余姚市法院刚上线的“被执行人最低生活保障金发放”系统。

周先生因生意失败拖欠借款被诉至法院,案件进入执行程序。申请人同意周先生每月分期还款。法院查封了周先生的特定账户,从中扣划执行款。为尽快履行义务,已过退休年龄的周先生找了一份保安工作,将工资存入特定账户。每个月,他都要跑到法院办理手续,领取最低生活保障金。

余姚市法院发现,近40%的执行案件涉及工资(含养老金)执行,且传统模式中,当事人需反复到法院签字确认分配方案,以领取必需的生活费用,存在“法院扣划一次、当事人跑一次”的弊端。3月9日,法院与宁波银行余姚支行达成被执行人最低生活保障金发放项目战略合作协议,上线“被执行人最低生活保障金发放”系统,打造预留必需生活费用的工资执行智能模式。该系统突破以往冻结账户的操作限制,设定每月必需生活费用,被执行人可在限额内随时使用。同时,法院指定专门小组每月初筛选涉工资(含养老金)执行案件,并将案件情况与银行对接。

今后,法院在征询被执行人意愿后,将银行开设工资主账户的流程、所需材料告知当事人,并由其前往银行一次办理。同时,法院将协助执行通知书、裁定书等材料提交至银行,当事人后续无需再反复前往法院领取。

目前,法院还在积极探索协作工资(含养老金)执行智能模式,扩大参与金融机构的数量,从而实现对所有工资(含养老金)账户智能执行全覆盖。

把好消防产品质量关

3月10日起,全省各消防救援部门联合市场监督管理部门,开展消防产品质量安全检查行动。当天上午,杭州市江干区消防救援大队深入商场、市场,对现场配备使用和销售的消防水带、灭火器、防火门、防火涂料、消防应急灯具等产品进行对比检查,从消防产品日常使用和源头销售两方面把好消防产品质量关。

本报记者 陈立波 通讯员 李政明



专项行动护茶上市

通讯员 吴文姣

本报讯 近期,安吉县递铺街道开展护茶专项活动,安监中心、农办、社会治理办、司法所等部门围绕白茶采摘期间用工、住房、保险等事宜,逐村开展普法宣传;以“1+1+N”网格管理为基础,深入排查采茶期间的矛盾纠纷;制订白茶采摘期间应急预案,一旦发生矛盾纠纷等,及时化解。

遗失声明

华正塑料集团有限公司遗失2018年10月公司股权转让之前的公章(编号3303025022667)、公章(编号3303025022867)、公章(编号3303025022007)、公章(编号3303025022887),声明作废。

华正塑料集团有限公司遗失截止2021年3月1日之前的全部公章、法人章、财务章、合同章,声明遗失作废。
顾中华
2021年3月11日

寻亲公告

某女婴,2020年6月18日出生,2020年8月10日发现被遗弃在杭州市富阳区常安镇东山下178号。被拾时用浅蓝色被子包裹着,随身携带生日纸条和平安符。



该弃婴生父母或其他监护人自公告之日起60天内,到杭州市富阳区社会福利中心认领,逾期未认领的,视为查找不到生父母的弃婴。联系电话:63135576(63155817)
杭州市富阳区民政局
杭州市富阳区社会福利中心
2021年3月11日

宁波金融资产管理股份有限公司与王麟军债权转让通知暨债务催收联合公告

根据宁波金融资产管理股份有限公司与王麟军签署的《债权转让协议》,宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给王麟军。宁波金融资产管理股份有限公司与王麟军联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

王麟军作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其担保人,从公告之日起立即向王麟军履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

附:公告清单

宁波金融资产管理股份有限公司
王麟军
2021年3月11日
单位:万元

序号	主债务人名称	本金余额(基准日2020.3.20)	欠息(基准日2020.3.20)	本息合计	担保人
1	宁海县新世纪金属电器有限公司	2992.10	580.78	3572.88	抵押人:宁海县新世纪金属电器有限公司 保证人:宁波禾采医疗器械有限公司、宁波蕾森医疗器械股份有限公司、宁海县中小企业信用担保中心有限公司、尤青来、金亚明

宁波金融资产管理股份有限公司联系人:许女士,联系电话:0574-81873346
王麟军,联系电话:13065645377
注:1.本公告清单列示截至2020年3月20日的贷款本金及欠息,借款人和担保人应支付给王麟军的欠息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4.具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与郑晓儒债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与郑晓儒签署的《债权转让协议》,中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将依法享有的对浙江万洲电气有限公司等12户债权资产包(包括主债权、担保债权以及相关权利)转让给郑晓儒,截止处置基准日2020年12月31日,我公司对浙江万洲电气有限公司等12户债权资产包,债权总额为31696.31万元,其中本金

15355.62万元,利息16340.69万元。(债务人、保证人、抵押物等详细信息见附件)该债权资产包依法通过淘宝公开竞价方式转让给郑晓儒,现以公告方式通知债务人和担保人,请你们向郑晓儒履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体为履行义务或者承担清算责任。其中“担保人”包括保证

人、抵押人、出质人。具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准)。

特此公告

单位:人民币
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
郑晓儒
2021年3月11日

序号	借款人	债务人所在区域	本金(单位:万元)	利息(单位:万元)	保证人	抵押物
1	浙江万洲电气有限公司	温州乐清	2181.27	4094.95	乐清市领誉实业有限公司、大江控股集团有限公司、陈荣虎、黄燕丽	无
2	浙江富盛机械有限公司	丽水缙云	990.03	821.75	浙江鑫都工贸有限公司、新海薄板集团有限公司、杨峰嵘、宋秋霞、宋恭成、陈小春	无
3	新永茂科技有限公司	丽水缙云	1981.68	2876.16	浙江硅都电力电子有限公司、浙江新瑞薄板有限公司、朱海良、李柔辉	无
4	浙江成功塑胶有限公司	丽水莲都	1330.74	3605.46	浙江永邦包装有限公司、倪集靖、邹薇薇、纪河琴	无
5	法派集团有限公司	温州经济技术开发区	4133.17	888.46	彭星、黄春雷、浙江圣雄皮业有限公司、法派服饰控股有限公司	1.上海法派服饰有限公司位于上海市大统路988号B幢1001、1002、1003、1004、1101、1102、1103、1104室房地产,建筑面积共计1490.76平方米。最高抵押金额3010万元。 2.瑞安市正泰橡胶有限公司位于瑞安市塘下镇施田前丰村环镇西路1号工业房地,建筑面积866.34m ² ,土地面积1647.4m ² ,最高抵押502万元。 3.池万林位于瑞安市安阳街道南方大厦29B室房地产,建筑面积193.04平方米,最高抵押286万元。
6	瑞安市正泰橡胶有限公司	温州瑞安	668.00	86.11	池万林、陈莲莲、瑞安市华南化纤纺织有限公司	无
7	高爾集团有限公司	温州瑞安	140.00	20.54	李金楷、吴丽琴、瑞安市金安贸易有限公司	无
8	温州五洲进出口有限公司	温州鹿城	475.00	49.08	强强集团温州进出口有限公司	无
9	宏伟电气集团有限公司	温州乐清	641.35	186.70	陈思思、郑小兵、郑祥恭、南仁兰、三洲集团有限公司	无
10	温州市丰源燃料有限公司	温州龙湾	927.70	930.44	温州企丰精密五金有限公司、温州市润升陶瓷有限公司、詹晓红、林日绍、王朝捷	无
11	浙江良心防腐设备有限公司	温州经济技术开发区	589.46	485.22	张维芳、张维谦、温州市博翔阀门有限公司、浙江通用阀门有限公司	无
12	国悦控股有限公司	温州乐清	1297.23	2295.83	浙江乐苏磁电器有限公司、林贤隆	无
合计			15355.62	16340.69		